Câmara Municipal
Vitória da Conquista

REQUERIMENTO N° 38/2021

(77) 3086-9600
Rua Coronel Gugé - 150,

Bairro Centro, CEP 45000-510
Vitória da Conquista - BA

CÂMAFtA MUNICIPAL
VITÓRIA DA CONQUISTA

PROPOSIÇÃO LIDA E APROVADA
EM 19/02/2021

L s Carlos Dudé

Requeiro à mesa, na forma regimental vigennk,EWRFOM o
plenário, a realização de uma Sessão Especial para a
data do dia 14 de abril de 2021, cujo objetivo é debater e
comenorar o cinquentenário do Pólo Cafeeiro implantado
no planalto de Vitoria da Conquista.

Vimos por meio deste solicitar a possibilidade de uma sessão Especial para a referida data citada
acima, cujo objetivo é debater e comemorar o 50 anos do Pólo Cafeeiro no planalto de Vitória da
Conquista.

Atenciosamente,

Plenário Vereadora Carmem Lúcia,16 de fevereiro de 2021.

Podemos

111~

www.camaravc.com.br
ri00@camaravc

ape, Aos ln1•i4er;••• .1••• 1"•••••••••• -.11111